ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 02/TB-ĐHCNTT-KHTC

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí môn Lập trình cơ sở dữ liệu (IS203)

Học kỳ 1 năm học 2014-2015

Trường Đại học Công nghệ Thông tin thông báo về việc thu học phí môn Lập trình

cơ sở dữ liệu - IS203 (Lớp có sĩ số dưới 25 sinh viên) Học kỳ 1 năm học 2014-2015 như

sau:

300.000đ/tín chỉ học phí * 4 tín chỉ học phí = 1.200.000đ

(Một triệu hai trăm ngàn đồng chẵn./.)

Trường sẽ tiến hành thu bổ sung do chênh lệch học phí phát sinh đối với lớp có sĩ số

dưới 25 sinh viên.

1. Đối tượng áp dụng: Sinh viên đăng ký môn Lập trình cơ sở dữ liệu (IS203) Học kỳ

1 năm học 2014-2015 (Danh sách đính kèm).

2. Thời gian nộp học phí: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 22/01/2015.

3. Hình thức nộp học phí: Sinh viên nộp học phí vào tài khoản Ngân hàng TMCP Á

Châu (ACB) – Chi nhánh Sài Gòn

- Tên tài khoản : Trường Đại học Công nghệ Thông tin

- Số tài khoản : 25083649

Nội dung nộp tiền: <Họ và tên>, <MSSV>, Học phí HK1 năm học 2014-2015.

Ví dụ: Nguyễn Văn A, 11520001, Học phí HK1 năm học 2014-2015.

Sinh viên không nộp bổ sung học phí đầy đủ và đúng hạn sẽ bị xem xét kỷ luật theo

quy định hiện hành.

Nơi nhận:

- SVCQ;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 Nguyễn Hoàng Tú Anh